1

AOinexigibilidade  de  licita

DATA: 28/05/2025

PROCEDIMENTO UCITATORIO Nu 63/2025

NOME FANTASIA: JOSE CARLOS CLEMENTE & CIA LTDA

Paknital'PR" Gestao 2025 - 2028

CNPJ/MF: 07.932.433/0001-24

VALOR: R$ 36.432,00 (Trinta e Seis Mil, Quatrocentos e Trinta e Dois Reais)

BINACIONAL, COM AREA COBERTA DE NO MINIMO 550 MJ PELO PERIODO DE

MECCC

CONTRATADO: JOSE CARLOS CLEMENTE & CIA LTDA

Solioitasao de Compra/ContrataQao Publica

DATA: 01/04//2025MEMORANDO  n° 031/2025

Visao Geral

OBJETO: PROCEDIMENTO DE LICITACAO

[...]

AVALigAO BARRACAO PARA FINS DE LOCA^AO

SEGUE AVALIAQAO:

1

Palmital, 27 de margo 2025.

DANIEL KETIS

CRECI16052

K
de

TOMANDO POR BASE OS IMOVEIS ACIMA, AVALIA^AO MEDIA POR M2 E DE R$ 13,61 

(TREZE REAIS E SESSENTA E UM CENTAVOS) (550,00x13,61) TOTALIZANDO R$ 7.485,50 

(SETE MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).

DEVEVIDO A LOCALIZACAO DO IMOVEL, LOCALIZADO EM UM BAIRRO FORA 

DOCENTRO DA CIDADE, MINHA AVALIACAO E DE 40 A 50 POR CENTO ABAIXO DOS 

IMOVEIS DO CENTRO DA CIDADE. VAI DE R$ 3.300,00 (TRES MIL E TREZENTOS REAIS) A 

R$ 3.700,00 (TRES MIL, SETECENTOS REAIS).

Tomando por base os dois imoveis alugado no municfpio, area central, segue minha 

Avaliagao:

R$ 12,23 + 15,00 = 27,23 VALOR MEDIO POR M2 R$ 13,61(TREZE REAIS E SESSENTA E 

UM CENTAVOS)

-Sala Comercial em alvenaria de 160 M2, de construgao, localizada na Avenida

[...]

de 2025 - 15:19:16h.|

*

A pedido do munici'pio de Palmital Parana, portador do CNPJ. 75.680.025/0001-  

82, Rua moseis lupion numero 1001,na cidade de Palmital - PR. , para que fizesse 

Avaliagao de um BARRACAO e seu espa<;o total, terreno medindo 2.640,00 M2, (dois mil 

seiscentos e quarenta metros quadrados), contendo Barracao de 550,00 (quinhentos e 

cinquenta  metros quadrados), matricula numero 5924, registro no Cartorio de Imoveis 

de Palmital PR. Localizada na, centro da cidade de Palmital, PR.

Palmital-ParanS  
Em Test° dyVerdade

[...]

vre n® 82, pelo Tabelionato Schon da Sede desta Comarca em data de 
26 de julho de 2005, o proprietario Luiz Antonio Panizzon e sua ej 
posa Helena Scibor Panizzon, antes qualificados, Venderam o imovel 
obietQ degta matr^gula, ao adquirente acima qualificado pelo prego 
certo ajustado de R$ 14.000,00(quatorze mil reais), ja pages e qui 
tados e livres de quaisquer condigoes. ITBI gala n« 088/2005, no - 
valor de R$560,00. Negativa expedida pel a PrjBfeitura Municipal de 
^almital-Pr, n® 1809, oom validade ate 24/09 2005. Funrejus R$ 73, 
20 em conjunto com outros registros.

[...]

via sistema mensageiro, remetente (aofi) Arhndo Osni 
jhtenfeis. conforme sentenqa Dra Stephanie Assis Pinto de Oliveira, em data de

MUNICIPIO DE PALMITAL - PR
CNPJ: 75.680.025/0001-82 00fG?4

PROCEDIMENTO DE LICITAQAO N° 63/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAQAO N° 15/2025

VALOR TOTAL R$ 36.432,00 (Trinta e Seis Mil, Quatrocentos e Trinta e Dois Reais).

PRAZO DE VIGENCIA: 12 Meses de 2025.

CONTRATADO: JOSE CARLOS CLEMENTE & CIA LTDA

CNPJ/MF: 07.932.433/0001-24

Grupo da fonte
despesadespesa

Do Exercfcio12.002.18.542.1801.2111 05890

Rua Moises Lupion, 1001 - Centro - CEP 85270-000 - Palmital - PR Fone Fax: